檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

大華學校財團法人大華科技大學　函

地址：新竹縣芎林鄉大華路1號

聯絡人：蔣嘉渝

電子信箱：chiayu@tust.edu.tw

聯絡電話：(03)5927700#2232

傳真電話：(03)5924212

受文者：慈濟學校財團法人慈濟大學

發文日期：中華民國106年11月8日

發文字號：華圖字第1060009745號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校圖書館藝文中心訂於106年11月7日至107年1月31日舉

辦「大華科技大學創校五十週年芎林藝術家聯展」，請惠

予公告並歡迎蒞校參觀，請查照。

說明：

一、今年(106年)11月適逢本校創校50週年，特邀原籍與世居

芎林的藝術家們共襄盛舉歡慶校慶並舉辦「大華科技大學

創校五十週年芎林藝術家聯展」藝術文化饗宴。

二、參展藝術家有孔昭順、孔憲中、何肇衢、何耀宗、鄭芳林

、潘瑞美、魏坤松、彭安政、官大欽、劉松炎、謝保成、

莊興惠、曾鳳蘭、林勇忠、林文珊、黃秀娥、劉守相、蔡

淑英、黃日香、温進燻等當代國際知名書法、書畫、水彩

、水墨、油彩、竹雕、陶藝等20位藝術大師。

三、展覽地點：本校圖書館二樓藝文中心(新竹縣芎林鄉大華

路1號)

四、展期：106年11月7日至107年1月31日。

五、開放時間：週一至週四上午9:00~下午19:00，週五上午9:

00~下午17:00（寒假107年1月15日至31日週一至週五上午

2

50

第2頁，共2頁

裝

訂

線

9:00~下午16:00。），國定假日休館。

六、活動網址：http://c004.tust.edu.tw/files/90-1022-52

.php。聯絡人：圖書館蔣小姐(03)5927700分機2231。

七、敬請惠予公告並歡迎蒞校參觀。

正本：客家委員會、國家圖書館、新竹市政府文化局、新竹縣政府文化局、各公私立大

專校院、新竹市各國民中學、新竹縣各國民中學、新竹市高級中等學校、新竹縣

高級中等學校

副本：本校圖資處圖書資訊服務組 2017-11-08
16:25:33